
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л   N 24
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 12 вересня 2017 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(велика зала виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 10 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Смуток Б.М. - секретар міської ради
3. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
4. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
5. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
6. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
7. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
8. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
9. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
10. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Кандауров С.М., Маршалок  В.А., Міщенко В.В., Поляруш О.О., Ребенко С.А., Усенко Я.В.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Баранова В.А. - в.о. начальника управління освіти і науки міської ради;
Беркут М.В. -начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування

населення і громадського харчування міської ради;
Дишлюк В.О. - в.о. начальника служби у справах дітей міської ради;
Загородня Г.І. - начальник відділу кадрової роботи та з питань служби в органах

місцевого самоврядування і нагород міської ради;
Захарченко П.А. - в.п. начальника  управління містобудування  та  архітектури міської

ради;
Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Литвинчук О.Д. – начальник відділу у справах сім’ї та молоді міської ради;
Мусік М.А. - заступник військового комісара – начальник відділу

комплектування Білоцерківського об’єднаного міського військового
комісаріату;

Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Хмурич В.Р. - заступник міського голови;
Швець С.С. - начальник відділу господарських відносин та роботи з об’єктами

нерухомості юридичного управління міської ради.
На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про схвалення індикативних прогнозних показників бюджету м.Біла Церква на 2018-
2019 роки

2. Про затвердження положення про Порядок здійснення моніторингу за фактичним
споживанням енергоносіїв бюджетних установ м. Біла Церква

3. Про зупинки громадського транспорту
Доповідає: ХМУРИЧ Володимир Романович –заступник міського голови

4. Про повідомну реєстрацію колективних договорів
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
5. Про затвердження складу комісії по призначенню стипендії міського голови кращим

студентам вищих навчальних закладів І-ІV рівнів акредитації міста Біла Церква
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Доповідає: ЛИТВИНЧУК Олександр Данилович – начальник відділу у справах сім’ї та
молоді міської ради

6. Про мережу закладів освіти на 2017/2018 навчальний рік
Доповідає: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – в.о. начальника управління освіти і

науки міської ради
7. Про запровадження Порядку роботи у системі електронного документообігу у

виконавчих органах Білоцерківської міської ради
8. Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету

Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого
комітету міської ради

9. Про затвердження штатних розписів управлінь, відділів, служб міської ради і
виконавчого комітету з 25 вересня 2017 року
Доповідає: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна - начальник відділу кадрової роботи та з

питань служби в органах місцевого
самоврядування  і нагород міської ради

10. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 10 січня
2017 року № 04  «Про створення комісії з питань визначення стану зелених насаджень
та їх відновної вартості у місті Білій Церкві»  шляхом викладення його в новій редакції

11. Про створення робочої групи з обстеження неприватизованого житлового фонду у
гуртожитках, які перебувають на балансі комунальних підприємств міської ради
житлово-експлуатаційних контор № 1, 6, 7

12. Про деякі питання щодо квартирного обліку
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово

комунального господарства міської ради
13. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської

ради від 20 червня 2017 року № 220 «Про затвердження переліку об’єктів і заходів, що
фінансуються у 2017 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих
територій»

14. Про затвердження переліку об’єктів і заходів, що фінансуються у 2017 році за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих територій
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

15. Про деякі питання присвоєння адрес
16. Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами

Доповідає: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління
містобудування  та  архітектури міської ради

17. Про приписку до призовної дільниці громадян 2001 року народження
Доповідає: МУСІК Микола Анатолійович - заступник військового комісара –

начальник відділу комплектування Білоцерківського
об’єднаного міського військового комісаріату

18. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

19. Про втрату малолітнім Алєксандровим Миколою Івановичем статусу дитини,
позбавленої  батьківського піклування

20. Про встановлення опіки над малолітнім Штундером Владиславом Дмитровичем
21. Про надання малолітній Гордійчук Владі Максимівні статусу дитини-сироти та захист

її особистих прав
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22. Про надання малолітньому Полянському Максиму Валентиновичу  статусу дитини-
сироти та захист його житлових прав

23. Про надання малолітньому Туросу Денису Анатолійовичу статусу дитини-сироти та
захист його особистих прав

24. Про надання неповнолітній Івановій Софії Петрівні повної цивільної дієздатності
25. Про надання неповнолітній Лютій Зоряні Сергіївні повної цивільної дієздатності
26. Про припинення опіки над майном, яке належить Барткевичу Владиславу Сергійовичу
27. Про звільнення Фелтин Тетяни Василівни від здійснення повноважень опікуна
28. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

Доповідає: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про схвалення індикативних прогнозних показників бюджету м.Біла Церква на
2018-2019 роки

ДОПОВІДАВ: ХМУРИЧ Володимир Романович –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження положення про Порядок здійснення моніторингу за
фактичним споживанням енергоносіїв бюджетних установ м. Біла Церква

ДОПОВІДАВ: ХМУРИЧ Володимир Романович –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3. Про зупинки громадського транспорту

ДОПОВІДАВ: ХМУРИЧ Володимир Романович –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., ГРИНЕНКО Ю.А., АНТОНЮК М.А. – запропонував внести до
проекту рішення технічні правки, а саме в п. 3 фразу: «вищого професійно-технічного
училища №9» замінити на: «Білоцерківський механіко-енергетичний технікум»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Антонюка М.А.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
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ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається із змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про повідомну реєстрацію колективних договорів

ДОПОВІДАВ:ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження складу комісії по призначенню стипендії міського голови
кращим студентам вищих навчальних закладів І-ІV рівнів акредитації міста
Біла Церква

ДОПОВІДАВ: ЛИТВИНЧУК Олександр Данилович – начальник відділу у справах сім’ї та
молоді міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про мережу закладів освіти на 2017/2018 навчальний рік

ДОПОВІДАЛА: БАРАНОВА Вікторія Анатоліївна – в.о. начальника управління освіти і науки
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про запровадження Порядку роботи у системі електронного документообігу у
виконавчих органах Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАВ:ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., СМУТОК Б.М., ГНАТЮК В.В. – запропонував п. 1.2
додатку 1 проекту рішення доповнити словами: «та членів виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради»
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Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Гнатюка В.В.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету

ДОПОВІДАВ:ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович – керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження штатних розписів управлінь, відділів, служб міської ради і
виконавчого комітету з 25 вересня 2017 року

ДОПОВІДАЛА: ЗАГОРОДНЯ Галина Іванівна - начальник відділу кадрової роботи та з
питань служби в органах місцевого
самоврядування  і нагород міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради
від 10 січня 2017 року № 04  «Про створення комісії з питань визначення стану
зелених насаджень та їх відновної вартості у місті Білій Церкві» шляхом
викладення його в новій редакції

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про створення робочої групи з обстеження неприватизованого житлового
фонду у гуртожитках, які перебувають на балансі комунальних підприємств
міської ради житлово-експлуатаційних контор № 1, 6, 7
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ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13.Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 20 червня 2017 року № 220 «Про затвердження переліку
об’єктів і заходів, що фінансуються у 2017 році за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих територій»

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ТЮТЮННИК І.Ф., ДИКИЙ Г.А., ГНАТЮК В.В. – запропонував додаток до
проекту рішення викласти в новій редакції.

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Гнатюка В.В.:
за – 9
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження переліку об’єктів і заходів, що фінансуються у 2017 році за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0
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утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про деякі питання присвоєння адрес

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ГНАТЮК В.В., ЗАХАРЧЕНКО П.А. – запропонував п.1
проекту рішення викласти в наступній редакції:
«1.Відмовити в продовженні терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами на п’ять
років, на підставі  п. 2 рішення Виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 12
липня 2016 року №307 «Про заборону розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Білій
Церкві», розповсюджувачу зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю
«Проектно-будівельному підприємству «Гідросфера-Інжинірінг»»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Захарченко П.А.:
за – 9
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про приписку до призовної дільниці громадян 2001 року народження

ДОПОВІДАВ: МУСІК Микола Анатолійович - заступник військового комісара – начальник
відділу комплектування Білоцерківського
об’єднаного міського військового комісаріату

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення
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ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

ВИСТУПИЛИ: БЕРКУТ М.В. – запропонувала п.1.3 проекту рішення викласти в наступній
редакції:
«1.3.Фізичній особі-підприємцю Абрамченко Н.Ф. у кіоску продовольчих товарів за адресою:
Гоголя в районі ж/б № 14, з 08-00 до 20-00 без перерви та вихідних.»

ДИКИЙ Г.А. – дав протокольне доручення:
- начальнику відділу з питань торгово-побутового обслуговування населення і

громадського харчування міської ради Беркут М.В. звернутись до Головного управління
Державної фіскальної служби України в Київській області щодо надання роз’яснень про
видачу ліцензії на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями суб’єктами
господарювання, що мають торговельне приміщення (будівлю) площею менше як 20 кв.
метрів за місцем здійснення торговельної діяльності

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Беркут М.В.:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про втрату малолітнім Алєксандровим Миколою Івановичем статусу дитини,
позбавленої  батьківського піклування

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про встановлення опіки над малолітнім Штундером Владиславом
Дмитровичем

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про надання малолітній Гордійчук Владі Максимівні статусу дитини-сироти
та захист її особистих прав
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ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про надання малолітньому Полянському Максиму Валентиновичу статусу
дитини-сироти та захист його житлових прав

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про надання малолітньому Туросу Денису Анатолійовичу статусу дитини-
сироти та захист його особистих прав

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про надання неповнолітній Івановій Софії Петрівні повної цивільної
дієздатності

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 25. Про надання неповнолітній Лютій Зоряні Сергіївні повної цивільної
дієздатності

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26. Про припинення опіки над майном, яке належить Барткевичу Владиславу
Сергійовичу

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27.Про звільнення Фелтин Тетяни Василівни від здійснення повноважень опікуна

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., РУДЮК С.В., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 0
проти – 0

утримались - 10
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 28. Про деякі питання щодо захисту майнових  та  житлових прав дітей

ДОПОВІДАВ: ДИШЛЮК Володимир Олександрович – в.о. начальника служби у справах
дітей  міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г.А. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С.О. Постівий


